Av. Mário Ypiranga, 2884 – Parque Dez de
Novembro.
Fone: (92) 3642-3355
Manaus-AM-CEP 69050-030

OFÍCIO Nº 475/2022GAB/DP/DETRAN/AM

      Manaus, 16 de Março de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

Conselheiro ÉRICO XAVIER DESTERRO E SILVA

Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Amazonas

Av. Efigênio Salles, 1155  Aleixo, Manaus  AM, 69057050

                       Excelentíssimo Senhor Presidente,

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DO AMAZONAS

–  DETRAN/AM,  CNPJ  nº  04.224.028/000163,  DECLARA  que  não  possui  Dívida

Fundada Interna, por este fato, não há o que declarar.

                Atenciosamente,

TCE16

Folha: 4

https://maps.google.com/?q=Avenida+Mário+Ypiranga,+1800+-+Adrianopolis&entry=gmail&source=g

Av. Mário Ypiranga, 2884 – Parque Dez de
Novembro.
Fone: (92) 3642-3355
Manaus-AM-CEP 69050-030

OFÍCIO Nº476/2022GAB/DP/DETRAN/AM

      Manaus, 16 de  Março de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
Conselheiro ÉRICO XAVIER DESTERRO E SILVA
Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Amazonas
Av. Efigênio Salles, 1155  Aleixo, Manaus  AM, 69057 050

                       Excelentíssimo Senhor Presidente,

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DO AMAZONAS

–  DETRAN/AM,  CNPJ  nº  04.224.028/000163,  por  meio  deste  esclarece  que  foi

efetuada a tomada de contas especial do servidor abaixo relacionado, pelo que anexamos

os  Relatórios  da  Comissão  de  Tomadas  de  Contas  Especial,  instituída  pela  Portaria  nº

425/2020GAB/DP/DETRAN/AM, cópia anexa.

Ord.  CPF  Nome do servidor (a)  Situação atual

01

676.641.64249

Leopoldo  Humell  Ferreira

Guimarães

Tomada de Contas – Após análise

ficou  com  débito  no  valor  de

R$1.800,00.

                       Atenciosamente,

TCE17

Folha: 5 D
oc

um
en

to
 8

F5
1.

50
D

1.
63

1A
.C

9D
8

as
si

na
do

 p
or

: R
od

rig
o

de
 S

á
Ba

rb
os

a:
71

08
28

32
20

0
em

 1
7/

03
/2

02
2

às
 1

5:
44

 u
til

iz
an

do
 a

ss
in

at
ur

a
po

r l
og

in
/s

en
ha

.

https://maps.google.com/?q=Avenida+Mário+Ypiranga,+1800+-+Adrianopolis&entry=gmail&source=g

Av. Mário Ypiranga, 2884 – Parque Dez de
Novembro.
Fone: (92) 3642-3355
Manaus-AM-CEP 69050-030

COMISSÃO DE TOMADA
DE CONTAS ESPECIAL

2021

https://maps.google.com/?q=Avenida+Mário+Ypiranga,+1800+-+Adrianopolis&entry=gmail&source=g